
神栖市コミュニティバス 2024/4/1改正

●運賃…大人片道190～590円(区間制)
 ・PASMO,Suicaなどの交通系ICカードが利用できます

●運行受託…関東鉄道潮来営業所(0299-80-0031)

●問い合わせ先…神栖市企画部政策企画課(0299-90-1120)

【系統1】平泉関下～小見川駅 【系統4】神栖済生会病院～下総橘駅
○全バス停掲載、赤数字の便は土日祝運休 ○全バス停掲載、赤数字の便は土日祝運休
○(a)＝平泉関下からの運賃、(b)＝小見川駅からの運賃 ○(a)＝神栖済生会病院からの運賃、(b)＝下総橘駅からの運賃

(a) (b) 朝便 夕方便 (a) (b) 朝便 夕方便
-- 230 平泉関下 6:45 18:23 19:40 -- 230 神栖済生会病院 6:55 18:15 19:27

190 230 平泉上谷原 6:45 18:05 19:29 190 230 うずもｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ 6:57 18:04 19:16
190 230 五郎台南 6:46 18:04 19:28 190 230 知手西 6:58 18:03 19:15
190 230 平泉東 6:47 18:03 19:27 190 230 知手南部団地 6:59 18:02 19:14
190 230 神栖第二中学校前 6:47 18:02 19:26 190 230 奥ノ谷南 7:00 18:01 19:13
220 230 ｱｰﾄﾎﾃﾙ鹿島ｾﾝﾄﾗﾙ 6:49 18:02 19:26 230 230 横瀬小学校前 7:02 17:59 19:11
230 230 息栖原 6:51 18:00 19:24 230 230 石塚十字路 7:03 17:57 19:09
230 230 大野原中央 6:52 17:59 19:23 230 230 利根川水門前 7:08 17:52 19:04
230 230 息栖稲荷 6:54 17:57 19:21 230 -- 下総橘駅 7:25 17:45 18:57
230 -- 小見川駅 7:15 17:46 19:10

【系統2】息栖神社～ふれあいセンター湯楽々
○主要バス停のみ掲載
○(a)＝息栖神社からの運賃、(b)＝湯楽々からの運賃

(a) (b) 東行き(息栖神社発) 西行き(湯楽々発)
-- 550 息栖神社 8:00 12:00 14:30 10:18

290 550 下幡木 8:08 12:08 14:38 9:59
380 550 平泉関下 8:13 12:13 14:43 9:54
490 550 ｱｰﾄﾎﾃﾙ鹿島ｾﾝﾄﾗﾙ 8:20 12:20 14:50 9:51
550 440 神栖市役所 8:27 12:27 14:57 9:44
550 320 奥ノ谷公民館 8:33 12:33 15:03 9:38
550 250 神栖済生会病院 8:39 12:39 15:09 9:32
550 230 知手団地入口 8:45 12:45 15:15 9:26
550 -- ふれあいｾﾝﾀｰ湯楽々 8:58 12:58 15:28 9:20

【系統3】鹿島神宮駅～小見川駅
○主要バス停のみ掲載
○(a)＝鹿島神宮駅からの運賃、(b)＝小見川駅からの運賃

(a) (b) 南行き(鹿島神宮駅発) 北行き(小見川駅発)
-- 590 鹿島神宮駅 9:35 13:10 15:40 9:22

300 590 チェリオ･イオン 9:43 13:18 15:48 9:05
400 490 長栖 9:49 13:23 15:53 8:59
490 230 平泉関下 9:54 13:29 15:59 8:54
580 230 ｱｰﾄﾎﾃﾙ鹿島ｾﾝﾄﾗﾙ 10:00 13:35 16:05 8:51
590 230 息栖神社 10:11 13:46 16:16 8:40
590 -- 小見川駅 10:35 14:10 16:40 8:22

11:17
11:14
11:03
10:45

15:28
15:11

15:00
14:57
14:46
14:28

11:22 15:05

14:18 16:43

11:45
11:28

13:20 15:45

13:32
13:26

16:24
16:19
16:16
16:09
16:03
15:57
15:51

13:59
13:54
13:51
13:44
13:38


